
第一章 招标公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府

采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就下列项目进行公开招标采购，欢迎提供

本国货物、服务的单位或个人前来投标。 

一、项目基本情况 

1、项目编号：SHXM-00-20220614-1101 

2、公告期限：5个工作日 

3、项目名称：2022年普陀区绿化动迁与恢复服务项目 

4、预算金额为人民币：19200000元 

5、最高限价价为人民币：19200000元 

其中包件一：11200000元； 

包件二：2000000 元； 

包件三：6000000 元； 

2022年普陀区绿化动迁与恢复服务项目包件一：宜川街道、甘泉街道、万里街道、真

如镇街道、长征镇、长寿街道、石泉街道 

6.、项目主要内容、数量及要求 

（1）本项目分为三个包件分别为 2022 年普陀区绿化动迁与恢复服务项目包件一：宜

川街道、甘泉街道、万里街道、真如镇街道、长征镇、长寿街道、石泉街道，1 家供应商；

2022年普陀区绿化动迁与恢复服务项目包件二：长风街道、曹杨街道，1家供应商；2022年

普陀区绿化动迁与恢复服务项目包件三：桃浦镇，1家供应商（2）本项目共确定三家定点服

务供应商，采购人与中标（定点服务）单位签订中标（定点服务）框架协议，具体项目的实

施内容将以实际发生为准；具体项目内容、招标范围及所应达到的具体要求，以招标文件相

应规定为准。 

7、项目交付日期：至 2022年 12月 31日前完成。 

8、交付地点：普陀区（包件一：宜川街道、甘泉街道、万里街道、真如镇街道、长征

镇、长寿街道、石泉街道（具体据甲方要求）；包件二：长风街道、曹杨街道（具体据甲方

要求）；包件三：桃浦镇（具体据甲方要求）。 

9、采购项目需要落实的政府采购政策情况：本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能



产品、环境认证产品以及支持中小企业、福利企业等的政策规定。（1）落实预留份额措施，

提高中小企业在政府采购中的份额，扶持中小企业政策：本项目专门面向中小企业采购， 评

审时中小企业产品均不执行价格折扣优惠。（2）扶持残疾人福利性单位， 并将其视同小微

型企业； 

二、申请人的资格要求： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定 

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单 

3、其他资质要求： 

（1）具有有效的《中华人民共和国企业法人营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码

证》或三证合一； 

（2）报名包件一的供应商项目负责人具有《园林绿化施工企业项目负责人质量安全生产

考核合格证书》或《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》及园林绿化专业中级

及以上职称证书（该项目负责人以在上海市绿化和市容（林业）工程管理站门户网站上查询

为准，在册且无在建项目记录）技术负责人具有园林绿化中级职称证书等； 

    报名包件二、三的供应商项目负责人具有《园林绿化施工企业项目负责人质量安全

生产考核合格证书》或《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》及园林专业中级

及以上职称证书；（该项目负责人以在上海市住房和城乡建设管理委员会门户网站上查询为

准，在册且无在建项目记录）等； 

(3) 报名包件一的供应商须提供拟派项目负责人 1名、技术负责人 1名、安全员 1名、

质量员 1名、材料员（取样员）1名、资料员 1名的近半年内连续三个月的缴纳社会保障金

证明材料并提供以上人员的身份证及相关职称证书；报名包件二、三的供应商须提供拟派项

目负责人 1名、安全员 1名、质量员 1名、材料员（取样员）1名的近半年内连续三个月的

缴纳社会保障金证明材料并提供以上人员的身份证及相关职称证书； 

（4）中国裁判文书网查询有无行贿犯罪记录并出具相关证明； 

（5）投标单位可选择三个包件中的任何一个包件报名投标，也可以选择多个包件报名投

标，但投标单位最多只能中一个包件； 

（6）本项目不接受联合体投标。 

三、招标文件的获取 



采购文件获取时间：2022-06-16 至 2022-06-23，每天上午 00:00:00~12:00:00，下

午 12:00:00~23:59:59（北京时间，法定节假日除外） 

地点：上海市政府采购网 

方式：网上获取  

售价（元）：0。本项目采用电子化采购方式，采购人、采购代理机构向供应商提供电

子招标文件。  

凡愿参加投标的合格供应商应在上述规定的时间内按照规定获取招标文件，逾期不再

办理。未按规定获取招标文件的投标将被拒绝。 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点： 

1、投标截止时间（开标时间）：2022-07-08 09:30:00，详见系统内规定时间，迟到或

不符合规定的投标文件恕不接受。 

2、投标地点：上海政府采购网 

3、开标地点：普陀区真光路 1219号 20楼东。 

4、开标所需携带其他材料： 

 届时请投标单位法定代表人或法定代表人委托人进场签到，同时准备一份与投标文件一

致的法人代表委托书（法人代表证明书）以及相应身份证明文件原件，以供采购人确认唱标

资格，还需提供密封完好的投标文件一正六副。 

    投标单位法定代表人或法定代表人委托人须持网上投标回执(加盖公章)、无疑问函（加

盖公章）投标时所使用的 CA 证书、可以无线上网的笔记本电脑和无线 3G或 4G 上网卡一并

出席开标仪式。否则其投标文件将被拒绝接收。 

六、发布公告的媒介： 

以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”、“ /”通知，请供应商关注。 

七、其他事项： 

1、根据上海市财政局《关于上海市政府采购信息管理平台招投标系统正式运行的通知》

（沪财采[2014]27号）的规定，本项目招投标相关活动在上海市政府采购信息管理平台（简

称：电子采购平台）（网址：www.zfcg.sh.gov.cn）电子招投标系统进行。投标人应根据《上

海市电子政府采购管理暂行办法》等有关规定和要求执行。投标人在电子采购平台的有关操

作方法可以参照电子采购平台中的“培训平台”和“联系我们”等专栏的有关内容和操作要

求办理。 



2、投标人应在投标截止时间前尽早加密上传投标文件，电话通知采购人进行签收，并

及时查看采购人在电子采购平台上的签收情况，打印签收回执，以免因临近投标截止时间上

传造成采购人无法在开标前完成签收的情形。未签收的投标文件视为投标未完成。 

3、本项目为政府采购电子招标，投标人应自行下载政府采购网上招投标流程供应商操

作手册并按相关规定操作，如因技术操作原因造成无法正常开标、评标的，后果由投标人自

行承担，采购人对此不承担任何责任。 

八、联系方式： 

采购单位：上海市普陀区绿化和市容管理局 

地址：枣阳路 226 号 

联系人：李中原 

联系方式：52710373 

采购代理机构：上海臻诚建设管理咨询有限公司 

地    址：普陀区真光路 1219号 20楼东 

邮    编：200333 

联 系 人：方姜杰 

电    话：62260735 

传    真：62260735 

 


